
DESSERTS

PRIX

BOISSONS CHAUDES

2.5 / 3.0

3.0

2.5

2.8

3.8

3.8 / 4.0

4.2

5.0

GAUFRE DE LIÈGE

MOUSSE AU CHOCOLAT MAISON

CHOCOLAT / CHANTILLY / COULIS SPECULOOS

TIRAMISU SPECULOOS MAISON  5.0

AUSSI À EMPORTER (+1€ DE VIDANGE) 

AUSSI À EMPORTER (+1€ DE VIDANGE) 

5.0

AUSSI À EMPORTER  

BONBONS  FAMILLE TEMMERMAN - GAND 

NOUNOURS - 150GR 
NOUNOURS CITRIQUE - 150GR 
BABELUTTES - 150GR 
CUBERDONS - 150GR 
ORANGETTES - 150GR 

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

ESPRESSO / DOUBLE
ESPRESSO MACCHIATO 
CAFÉ
DÉCAFEINÉ
LATTE / LAIT RUSSE
CAPUCCINO / FLAT WHITE
CHOCOLAT CHAUD CALLEBAUT

THÉ DE LA SEPTIÈME TASSE

THÉ MENTHE FRAÎCHE / GUN POWDER
THÉ VERT / GREEN TONIC
THÉ NOIR / JARDIN TIBÉTAIN 
 
 
 

3.8

3.8

3.8


